
1 

 

UCHWAŁA Nr 38/22/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 21 października 2022 r.   

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości składki członkowskiej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 27/14/VII Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 5 września 2014 r.  

w sprawie wysokości składki członkowskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość składki obowiązującej lekarza i lekarza dentystę, członka 

okręgowej lub Wojskowej Izby Lekarskiej, zwanego dalej „lekarzem”, w wysokości 

120 złotych miesięcznie. 

2. Lekarz posiadający prawo wykonywania zawodu przyznane w celu odbycia 

stażu podyplomowego, zwany dalej „lekarzem stażystą”, opłaca składkę w 

wysokości połowy jej podstawowego wymiaru określonego w ust. 1, tj. 60 złotych 

miesięcznie. 

 

2) W § 3 ustęp 1 punkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

      „1) ukończył 70 lat.”  

 

3) dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„Komisja Finansowo-Budżetowa Naczelnej Rady Lekarskiej co najmniej raz na dwa 

lata dokonuje analizy wysokości składki członkowskiej, uwzględniając w 

szczególności poziom inflacji, stan wynagrodzeń lekarzy oraz możliwości realizacji 

zadań ustawowych i przedstawia wnioski co do utrzymania lub zmiany wysokości 

składki członkowskiej.”  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 


